
令和７年３月吉日 

 

あいち海部農業協同組合 

 

 

 

ＪＡ海部東 組合員イントラネット サービス終了のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、合併から８か月を経過いたしまして、令和６年確定申告期間もまもなく終

了をむかえることから、ＪＡ海部東の組合員イントラネットは令和７年３月３１日

（月）１７：００をもちまして、サービスを終了させていただくこととなりました。 

 

 誠にお手数ではありますが、サービス終了後は組合員イントラネットで閲覧でき

ましたお知らせや帳票等はご覧になることができませんので、必要な場合はサービ

ス終了前に印刷またはデータをダウンロードして保管いただきますようお願いい

たします。 

 

 なお、ＪＡあいち海部の組合員イントラネットは引き続きご利用できますので、

よろしくお願いいたします。 

 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 ＪＡ海部東の組合員イントラネットを長らくご愛顧いただき、誠にありがとうご

ざいました。 

 

敬具 

 


